
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail osvitaos@ukr.net  
 

 

НАКАЗ 
 

01.09.2021                                       с. Осинівка                                                № 62 

 

Про затвердження рішень педради 

 

Відповідно до рішення педагогічної ради (протокол від 31.08.2021 № 1) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Малишеву В.С. обрати секретарем педради на 2021/2022 н. р. 

2. Педагогічному колективу ОК працювати над основними завданнями 

діяльності освітнього комплексу на 2021/2022 н. р. 

3. Затвердити:  

3.1.  структуру 2021/2022 навчального року КЗ «Осинівський  ОК»; 

3.2.  режим роботи КЗ «Осинівський ОК» з урахуванням карантину в  

зв’язку з поширенням корона вірусної хвороби (COVID-19) на  

2021/2022 н. р. 

4. Затвердити річний план роботи КЗ «Осинівський ОК» на 2021/2022 н. р. 

5. Педагогічним працівникам у своїй роботі використовувати методичні 

рекомендації КЗВЛ «Одеської академії неперервної освіти» щодо 

викладання  навчальних  предметів  у  2021/2022 н. р. 

6. Навчальні екскурсії та навчальну практику в 1-8, 10 класах проводити 

протягом навчального року. 

7. Оцінювати навчальні досягнення  учнів  5-9 класів на факультативних 

курсах. 

8. Оцінювати навчальні досягнення учнів 3,4 класів рівневою оцінкою, а  

саме: В (високий рівень), Д (достатній), С (середній), П (початковий). 

mailto:osvitaos@ukr.net


9. Затвердити План заходів для запобігання булінгу (цькуванню) та будь-

яким  іншим проявам насилля. 

10. Затвердити тимчасовий Порядок організації освітнього процесу в ОК на 

2021/2022 н. р. 

11. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчальної роботи Порошенко І.В. 

 

 

Директор         Т.В. Топал 

 

 

З наказом ознайомлені: 
 


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101
	e-mail osvitaos@ukr.net



